Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Кутейниковская средняя общеобразовательная школа

                                                                ВЫПИСКА из ПРИКАЗА

      06.04. 2021 г.                           х. Кутейников                                    № 18

«О создании общественного движения Юнармия»

В соответствии с постановлением Администрации Милютинского

района от 03.03.2021 года №148 «О создании местного отделения

Всероссийского военно-патриотического общественного движения

«Юнармия» в Милютинском районе», в целях патриотического воспитания

обучающихся

приказываю:

1. Создать в МБОУ Кутейниковской СОШ юнармейский отряд

всероссийского детско-юношеского военно-патриатического

общественного движения «Юнармия».

2. Утвердить списочный состав отряда «Юнармия» в количестве 6

человек  в возрасте от 14-до 18 лет (приложение1).

3. Утвердить Положение о юнармейском отряде МБОУ

Кутейниковской СОШ.

4. Назначить руководителем отряда «Юнармия» учителя Сухомлинову

Юлию Алексеевну.

Директор: __________Матвеева В.П

Приложение 1

к приказу от 06.04.2021 № 18

СПИСОК

обучающихся, входящих в состав юнармейского отряда

Всероссийского детско-юношеского военно-патриотического

общественного движения «Юнармия»

_МБОУ Кутейниковская СОШ
(образовательное учреждение)

№

Ф.И.О

Дата рождения

Класс

1. Семенов Максим Станиславович 02.04.2008 7

2. Сухомлинова Дарья Сергеевна 10.08.2007 7

3. Сухомлинова Олеся Алексеевна 03.01.2008 7

4 Закуцкая Снежана Владимировна 09.07.2007 7

5 Крикунова Дарья Александровна 13.05.2006 8

6 Рапаев Иван Константинович 23.04.2006 8